
A.G.C. 19 – Piano Sanitario Regionale e Rapporti con le UU.SS.LL. – Settore Gestione Ruolo 
Personale Servizio Sanitario Regionale - Procedure Concorsuali - Rapporti con le OO.SS. – Decreto di-
rigenziale n. 101 del 29 giugno 2010 - Rettifica Decreti Dirigenziali n. 55 e 58  del 27.5.2009  aventi 
ad oggetto LR 1 del 30.1.2008. Ammissione Non Ammissione . Modifica elenco A ai Decreti Diri-
genziali n. 55 e 58 del 27.5.2009. 
 
 
PREMESSO 
- che la Sig.ra Guarino Teresa  per mero errore materiale è stata inserita nell’elenco A al Decreto Diri-
genziale n. 55 del 27.5.2009 (collaboratore professionale sanitario – infermiere pediatrico) anziché 
nell’elenco A al Decreto Dirigenziale n. 58 del 27.5.2009 (collaboratore professionale sanitario -  infer-
miere professionale) ;  
 
VISTI 

- la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 3.6.2000 di attribuzione di funzioni ai dirigenti della   Giun-
ta Regionale; 

-  il decreto dirigenziale n. 1 del 28/2/2006 di delega del Coordinatore dell’Area 19 al Dirigente del Setto-
re Gestione Ruolo Personale SSR; 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Procedure Concorsuali nonché dell’espressa dichiara-
zione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo 
 
 

DECRETA 
 
per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati: 
-  di procedere alla rettifica dell’elenco A dei  Decreti Dirigenziali  n. 55 e 58 del 27.5.2009 
    eliminando il nominativo della Sig.ra Guarino Teresa dall’elenco A del Decreto Dirigenziale n.   55 e 

conseguentemente iscriverlo nell’elenco A del Decreto Dirigenziale n. 58;  
- di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione, Bollettino 

Ufficiale Regione Campania, per la relativa pubblicazione; 
 
 
                                                                                                             Avv. Antonio Postiglione 
 


